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
arealmåling av boliger i Takstbransjens retningslinjer lagt til grunn.

Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både kan være i strid med
byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg. "Takstbransjens
retningslinjer ved arealmåling 2014" er tilgjengelig på www.norsktakst.no.

Butikk/forretning Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

Kjeller 97 85 0 85 5 boder, innvendig og utvendig
trapperom. 

1.et. eldste del 113 102 102 0 Kafe, kontor, vindfang,
hall/trapperom, 2 toaletter og
toalettgang.

 

1.et. tilbygg 68 62 50 12 Kjøkken og matbod til kafe,
bad/toalett,
stue/kjøkken/sovealkove og
vindfang/gang.

Bod.

 

2.et 104 96 96 0 Stue, kjøkken, 2 soverom,
bad/toalett og trapperom/ hall. 

Kaldtloft 53 50 0 50 Loftsrom.

 

Sum 435 395 248 147  
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Kr.

Kr.

Uthus Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

1.et 11 10 0 10 Garasje tilknyttet boligdel, inngang
mot nord/øst. 

1.et 28 26 0 26 Bod tilknyttet boligdel, bod
mellom bolig og carport. 

1.et 0 0 0 0 Carport. Areal ca 30 m2.

 

Sum 39 36 0 36  

Frittstående dobbel

carport

Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

1.et 0 0 0 0 Frittstående dobbel carport. Areal
ca 34 m2. 

Sum 0 0 0 0  

Sum alle bygninger 474 431 248 183  

Bygning med fullt bruksareal for 1. og 2. etasje og kjeller. Arealer kaldtloft med skråhimlinger og redusert målbarhet grunnet lave himlingshøyder (<1,9 m).
Kjellerrom med målte himlingshøyder ca 2,25 m.
Kaldtloft tilbygg, overbygget inngangsparti ved inngang kafe og hybelleilighet, overbygget luftebalkong 2.etasje, åpen balkong 2.etasje og åpen
terrasseplattinger 1.etasje uten måleverdige areal. Arealer carporter uten beregningsmessig areal. 
Overbygget inngangsparti ved inngang kafe med areal ca 10 m2. Åpen terrasseplating tilknyttet inngang med areal ca 23 m2. Overbygget inngangsparti
ved hybel med areal ca 24 m2. Åpen terrasseplatting tilknyttet hybel med areal ca 26 m2.  Overbygget luftebalkong 2.etasje med areal ca 6 m2. Åpen balkong
2.etasje med areal ca 10 m2.
Boligen er ikke fullstendig kontrollert i forhold til dagslyskrav (min 10 % av gulvarealet) og volumkrav (min 15 m3) for oppholdsrom (stue, kjøkken, soverom og
kontor).
Uthus med garasje og bod samt boder i boligen angitt som sekundære bruksarealer.

Bygning med 2 etasjer, loftsrom og kjeller ved eldste del. Tilbygg nord med 1.etasje oppført på søyler.
Eldste del 1.etasje og noe av tilbygg nord brukt til kafedrift. Nordre del av tilbygg i hovedsak brukt som hybelleilighet. Adkomst hybelleilighet fra overbygget
terrasseplatting og kafekjøkkenet.
2.etasje brukt som boligdel med egen inngang fra vest og kafedel. Eldste del med trappeforbindelser fra kjeller til loftsrom. I tillegg utvendig adkomst til kjeller
med trapp via trappehus.
Kafe opplyst med kjøkkenfasiliteter godkjent for kakebaking, samt godkjente vanninnstallasjoner.
Hybelleilighet med sovealkove, kjøkkenkrok og bad/toalett.
 

Spesielle forhold

Utleieforhold  Ja        Nei

Borett  Ja        Nei

Konsesjonsplikt  Ja        Nei

Forkjøpsrett  Ja        Nei

Har boligen livsløpsstandard  Ja        Nei

Driftsutgifter pr. år alle bygg 0,00

Brutto leieinntekt pr. år. (egenleie ikke vurdert) 0,00

 

Reguleringsmessige forhold

Reguleringsbestemmelser er ikke undersøkt.
Antatt LNF område med tillatt spredt bebyggelse.
Underlagt kommuneplanens arealdel.

Kommentar til grunnboksblad (evt. sameiekontrakt)

Ikke fremlagt.

Kommentarer til arealberegningen

Kommentarer til planløsningen
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Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Tomt / område / miljø

Tomteareal 2 393 m2 Type tomt Eiet   
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